Page 1 sur 2
LCIE N° : NF089_2684
Titulaire :
License Holder:
CLAGE GmbH
Pirolweg 1-5; 21337 LÜNEBURG
Allemagne
Site de fabrication :

15°C
Max. water
inlet
tempera-
ture
Rated
capacity
(l)
Rated
pressure
(MPa)
IP
code
Kind of
mounting
0HF023B AC 230 V 2.3 kW 1300 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 *)
0HF035B AC 230 V 3.5 kW 1100 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 *)
VED H 3/2;
VED H 3/2 INT
AC 230 V 3.5 kW 1100 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 undersink
0HF029D
AC 220-240 V 2.9 kW 1100 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 *)
0HF044B AC 230 V 4.4 kW 1100 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 *)
VED H 4/2;
VED H 4/2 INT
AC 230 V 4.4 kW 1100 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 undersink
0HF057B AC 230 V 5.7 kW 1100 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 *)
VED H 6/2;
VED H 6/2 INT
AC 230 V 5.7 kW 1100 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 undersink
0HF060A AC 220 V 6.0 kW 1100 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 *)
0HF060C AC 240 V 6.0 kW 1100 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 *)
0HF065E 2 AC 400 V 6.5 kW 1100 Wcm 20°C 0.2
1.2 or
1.0
IP 25 *)